JABHO MPEY3ERE
NMYTEBU CPBUJ

E NO3BOJIE 3A BAHPEAHWU NPEBO3 USAATE HA AAH 27.06.2019.T.

A03BOJIA
. . Adamym Pok
6poj Ha3ue u ceduwme Bpcma do3eone Bbpoj do3eone nornumc
usdaeara eaxcerba
1 1A-1, IB-10;
HOBA ITA30BA - I[TAHUYEBO
"PUT INZENJERING" doo, Huww Jomaha gossona 344-1-3643/2019-1 27.06.2019. | 08.07.2019.
2 "HIDRO-TAN" doo, beorpag, BPeMeHCKa A,03B01a 344-1-3665/2019-1 27.06.2019. 26.06.2020. |Ha cBuM apkaBHMM nyTeBuma | u Il pega
Ha cBUM apxaBHUM nyresuma [ u Il pena
3 "HIDRO-TAN" doo, beorpag BPEMEHCKa 4,03B01a 344-1-3664/2019-1 27.06.2019. | 26.06.2020.
HA-127, 1A-1, I1A-125, 11A-100 : Crapu
» TAHKMOHT" goo, Banogiy - Cpemcku Kapiiosuu
4 Beorpag MehyHapogHa aos3Bona 344-1-3642/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019.
IB-12, IA-1,1A-3, IB-19;
3pewanud - ['TI Cpemcka Paua
5 Hadtarac, Hosu Cag, Jomaha go3sona 344-1-2833/2019-5 27.06.20109. 08.07.2019.
IB-12, IA-1, IA-3, IB-19;
3pewanu - Ky3smuH - 3pemanuH
6 Hadtarac, Hosu Capg, domaha gossona 344-1-2734/2019-5 27.06.2019. 08.07.2019.
IB-13, 11A-131, 11A-130, 1B-14, IB-33, IB-
34;
3pemanuH - Majunosan - 3pemhaHuH
7 Hadtarac, Hosu Capg, domaha gossona 344-1-3310/2019-5 27.06.2019. 08.07.2019.




. . amym Pok
6poj Ha3ue u ceduwme Bpcma do3eosne Bbpoj do3eone Aamy. nornnc
usdaeara eaxcerba
IB-12, IA-1, IA-3, IB-19;
3pemanud - Ky3smuH - 3pemannx
8 Hadtarac, Hosu Cag, Oomaha go3sona 344-1-2834/2019-5 27.06.2019. 08.07.2019.
1A-1, 1B-135, HIA-116, 1B-47 u 1B-
10;
Beorpan - beuej
9 "RT trans, 3emyH Jomaha go3ssona 344-1-3627/2019-1 27.06.20109. 08.07.2019.
1A-1, lIA-114;
Beorpan - llajkam
10 Bopa Keunh, Beorpag, Jomaha gossona 344-1-3733/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019.
IA-1, IB-14, 1IA-134;
11 Bopa Keuunh, Beorpag, domaha go3Bona 344-1-3735/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019. |beorpag - KosuH
IA-1, IB-14, 1IA-134;
12 Bopa Keunh, Beorpag, Jomaha go3sona 344-1-3731/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019. |beorpag - KoBuH
1A-1, 11A-114;
Beorpan - llajkamn
13 Bopa Keunh, Beorpag, Jomaha go3ssona 344-1-3734/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019.
1A-1, 11A-114;
Beorpan - llajkamn
14 |bopa Keunh, Beorpapg, Jdomaha gossona 344-1-3732/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019.
1A-1, 11A-114;
b - IIaj
15 bopa Keunh, beorpag, Jomaha gossona 344-1-3744/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019. corpan ajratn
IA-1, IB-14, 1IA-134;
16 |Bopa Keuuh, Beorpag, Jomaha go3sona 344-1-3743/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019. |beorpag - KosuH
IA-1, IB-14, 1IA-134;
17 ZGOP-Novi sAD Jomaha go3ssona 344-2-52/2019-1 27.06.2019. 08.07.2019. |beorpag - KosuH




6poj

Ha3ue u ceduwme

AO3BOJIA

Bpcma do3eosne

Bbpoj do3eone

Adamym
usdasama

Pok
saxcerba

norrnuc

18

ZGOP-Novi Sad

Jomaha go3ssona

344--2-53/2019-1

27.06.2019.

08.07.2019.

IA-1, IB-14, IIA-134;
beorpag, - KosuH

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29




6poj

AO3BOJIA

Ha3ue u ceduwme

Bpcma do3eosne

Bbpoj do3eone

Adamym
usdasama

Pok
saxcerba

norrnuc

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43




AO3BOJIA

Adamym Pok

nornuc
usdasara eaxcera

6poj Ha3ue u ceduwme Bpcma do3eosne Bbpoj do3eone

44
45
46
47
48
49

50 | | |

CeKTtop 3a ogprkaBame aApXKasHux nytesa |l n ll peaa
Ope/mere TeXHUYKUX NOC/0Ba
OpaceK BaHpegHor npeBo3a


















